PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO - SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Comissão do Concurso Público, nomeada pelo Decreto Municipal nº 1409/2019 torna público o Edital, torna público o resultado da prova

prática do cargo de Operador de Equipamento B e Operador de Equipamento Terraplanagem B.

              022 - OPERADOR DE EQUIPAMENTO B

Class. Nome do Candidato Nº. Insc. Nota Resultado
1 SEBASTIAO SCHMOELLER  70303-6 30 Não aprovado

2 ALCIONE BRANCO 75843-4 65 Aprovado

3 AIRTON FRANCA RODRIGUES 68070-2 100 Aprovado

4 EDGAR JUNIOR AMARAL MUNIZ  73256-7 30 Não aprovado

5 NELCI SILVEIRA DE CAMPOS JUNIOR 66981-4
 Ausente/não

aprovado

6 MARCIO ALEXANDRE DA SILVA WOLFF 68990-4 100 Aprovado

7 ALAFY DIJORDI DOS SANTOS DE SOUZA 74400-0
 Ausente/não

aprovado

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
IBAM CORREIA PINTO 2019/01-CONCURSO PREFEITURA PAG: 1
Listagem Parcial de Classificação 07/10/2019 - 14:14
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Fundamental incompleto
022 - OP. DE EQUIPAMENTO B – Reclassificados após prova prática
No. de vagas: 5

Class. Nome do Candidato
No.
Insc.

No.
Filhos

Data
Nascimento

CTP- OP. DE
EQUIPAMENTO

B

NCF-
MATEMATICA

- MANHA

NCF-
PORTUGUES

- MANHA
Objetivas Prática Títulos Total

1 AIRTON FRANCA RODRIGUES 68070-2 1 25/10/1981 80.00 60.00 90.00 230.00 100.00 0.000 330.000

2 MARCIO ALEXANDRE DA SILVA WOLFF 68990-4 5 07/04/1976 60.00 90.00 80.00 230.00 100.00 0.000 330.000

3 ALCIONE BRANCO 75843-4 3 09/10/1967 90.00 50.00 90.00 230.00 65.00 0.000 295.000

4 SEBASTIAO SCHMOELLER  70303-6 3 02/03/1968 80.00 80.00 80.00 240.00 30.00 0.000 Elimin.

5 EDGAR JUNIOR AMARAL MUNIZ  73256-7 1 23/09/1994 70.00 90.00 70.00 230.00 30.00 0.000 Elimin.

6 NELCI SILVEIRA DE CAMPOS JUNIOR 66981-4 0 27/05/1997 70.00 70.00 90.00 230.00 0.00 0.000 Elimin.

7 ALAFY DIJORDI DOS SANTOS DE SOUZA 74400-0 0 31/03/1999 70.00 60.00 90.00 220.00 0.00 0.000 Elimin.

            023 - OPERADOR DE EQUIPAMENTO TERRAPLANAGEM B

Class. Nome do Candidato Nº. Insc.
Nota Maq.
1

Nota Maq.
2

Resultado

1 LINDOMAR FERREIRA 69145-3 0 100 Não aprovado

2 ADEMILSON CEZAR DE OLIVEIRA 69243-3 75 40 Não aprovado

3 NEURI RODRIGUES 75496-0 40 100 Não Aprovado

4 FILIPE MELLO MAFRA 70869-0 100 65 Aprovado

5 LEANDRO RODRIGO MORAES 72497-1 100 100 Aprovado

6 FABIANO SOUZA DA SILVA 72429-7 0 15 Não aprovado

7 TIAGO RAMOS RODRIGUES 70398-2 0 75 Não aprovado

8 RICARDO DA ROSA LOREGIAN 73446-2   Ausente/não aprovado

9 ROBERTO MASSAKI SUZUKI 68752-9 75 75 Aprovado

10 CLADEMIR VARELA 67287-4 75 100 Aprovado

11 JONAS PESSOA 75851-5   Ausente/não aprovado

12 GILSON BRITO PEREIRA 73160-9 0 0 Não aprovado

13 ANDREI JUNIOR PETRY 75965-1   Ausente/não aprovado

14 SERGIO LUIZ ALANO JUNIOR 71544-1 40 75 Não aprovado

15 SEBASTIAO TADEU SOUZA 67590-3 75 40 Não aprovado

16 ISAAC RAMOS 67449-4 100 75 Aprovado

17 JOSE DIEGO FLORES CORDOVA 68197-0 15 40 Não aprovado

18 DEYLSON ALVES DOS SANTOS 73533-7   Ausente/não aprovado

19 DEIVED FERREIRA 74906-0 75 100 Aprovado

20 GETULIO ARRAIS MOURA 71463-1   Ausente/não aprovado

21 RAFAEL LOURENCO DE SOUZA 75685-7 0 75 Não aprovado

22 RITCHAR JONATHAN DUTRA LOURENCO 71215-9 100 100 Aprovado

23 EZEQUIEL FIGUEREDO 75854-0   Ausente/não aprovado

24 MARIO NILDO RODRIGUES DELFES  75769-1   Ausente/não aprovado

25 JOAO TELES RODRIGUES 67670-5   Ausente/não aprovado

26 GILBERTO DA CRUZ DIAS  75803-5   Ausente/não aprovado

27 TELMO SEBASTIAO ALVES WOLFFE 70583-7 100 100 Aprovado

28 LEONILDO PEREIRA 75725-0 0 100 Não aprovado

29 ORLI PEREIRA DOS SANTOS  75905-8 100 100 Aprovado

30 ACENIR CAMARGO 67352-8 100 100 Aprovado

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
IBAM CORREIA PINTO 2019/01-CONCURSO PREFEITURA PAG: 1
Listagem Parcial de Classificação 07/10/2019 - 17:38
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Fundamental incompleto
023 - OP. DE EQUIPAMENTO TERRAPLA. B – Reclassificados após a prova prática
No. de vagas: 4

Class. Nome do Candidato
No.
Insc.

No.
Filhos

Data
Nascimento

CTP- OP. DE
EQUIP. DE

TERRAPLANAGEM
B

NCF-
MATEMATICA

- TARDE

NCF-
PORTUGUES

- TARDE
Objetivas Prática Títulos Total

1 LEANDRO RODRIGO MORAES 72497-1 0 15/01/1990 100.00 100.00 80.00 280.00 200.00 0.000 480.000

2 FILIPE MELLO MAFRA 70869-0 1 26/10/1994 100.00 100.00 90.00 290.00 165.00 0.000 455.000

3 CLADEMIR VARELA 67287-4 2 27/01/1982 80.00 100.00 100.00 280.00 175.00 0.000 455.000

4 ROBERTO MASSAKI SUZUKI 68752-9 1 18/09/1971 90.00 100.00 90.00 280.00 150.00 0.000 430.000

5 RITCHAR JONATHAN DUTRA LOURENCO 71215-9 0 13/04/1994 90.00 70.00 70.00 230.00 200.00 0.000 430.000

6 ISAAC RAMOS 67449-4 0 01/04/1985 90.00 90.00 70.00 250.00 175.00 0.000 425.000

7 TELMO SEBASTIAO ALVES WOLFFE 70583-7 1 24/03/1960 60.00 90.00 70.00 220.00 200.00 0.000 420.000

8 DEIVED FERREIRA 74906-0 1 24/06/1983 100.00 100.00 40.00 240.00 175.00 0.000 415.000

9 ORLI PEREIRA DOS SANTOS  75905-8 2 26/10/1963 80.00 50.00 50.00 180.00 200.00 0.000 380.000

10 ACENIR CAMARGO 67352-8 4 09/01/1965 50.00 50.00 50.00 150.00 200.00 0.000 350.000

11 LINDOMAR FERREIRA 69145-3 0 20/12/1968 100.00 100.00 100.00 300.00 0.00 0.000 Elimin.

12 ADEMILSON CEZAR DE OLIVEIRA 69243-3 0 30/10/1970 100.00 100.00 100.00 300.00 0.00 0.000 Elimin.

13 NEURI RODRIGUES 75496-0 2 06/06/1968 100.00 100.00 90.00 290.00 0.00 0.000 Elimin.

14 FABIANO SOUZA DA SILVA 72429-7 0 15/10/1990 100.00 100.00 80.00 280.00 0.00 0.000 Elimin.

15 TIAGO RAMOS RODRIGUES 70398-2 0 26/12/1996 100.00 100.00 80.00 280.00 0.00 0.000 Elimin.

16 RICARDO DA ROSA LOREGIAN 73446-2 1 03/06/1987 100.00 90.00 90.00 280.00 0.00 0.000 Elimin.

17 JONAS PESSOA 75851-5 3 27/06/1983 80.00 100.00 90.00 270.00 0.00 0.000 Elimin.

18 GILSON BRITO PEREIRA 73160-9 2 10/10/1975 90.00 90.00 80.00 260.00 0.00 0.000 Elimin.

19 ANDREI JUNIOR PETRY 75965-1 0 03/05/1992 80.00 100.00 80.00 260.00 0.00 0.000 Elimin.

20 SERGIO LUIZ ALANO JUNIOR 71544-1 1 26/02/1992 70.00 90.00 100.00 260.00 0.00 0.000 Elimin.

21 SEBASTIAO TADEU SOUZA 67590-3 3 11/04/1964 90.00 90.00 70.00 250.00 0.00 0.000 Elimin.

22 JOSE DIEGO FLORES CORDOVA 68197-0 0 01/07/1993 80.00 100.00 70.00 250.00 0.00 0.000 Elimin.

23 DEYLSON ALVES DOS SANTOS 73533-7 1 02/08/1997 50.00 100.00 100.00 250.00 0.00 0.000 Elimin.

24 GETULIO ARRAIS MOURA 71463-1 4 27/08/1985 90.00 80.00 70.00 240.00 0.00 0.000 Elimin.

25 RAFAEL LOURENCO DE SOUZA 75685-7 0 23/02/1995 70.00 90.00 80.00 240.00 0.00 0.000 Elimin.

26 EZEQUIEL FIGUEREDO 75854-0 1 11/07/1983 80.00 100.00 50.00 230.00 0.00 0.000 Elimin.

27 MARIO NILDO RODRIGUES DELFES  75769-1 2 04/08/1967 70.00 100.00 60.00 230.00 0.00 0.000 Elimin.

28 JOAO TELES RODRIGUES 67670-5 3 18/07/1989 80.00 100.00 40.00 220.00 0.00 0.000 Elimin.

29 GILBERTO DA CRUZ DIAS  75803-5 1 23/08/1993 70.00 80.00 70.00 220.00 0.00 0.000 Elimin.

30 LEONILDO PEREIRA 75725-0 3 13/11/1975 80.00 80.00 50.00 210.00 0.00 0.000 Elimin.

A prova foi realizada no dia 05/10/2019 na Secretaria Municipal de Obras - Rua Alfredo Henrique Liposk, 520 - Bairro Nossa Senhora do

Rosário – Cohab II, Correia Pinto/SC.

Correia Pinto 07/10/2019.

Comissão do Concurso Público